
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

154,897.281,028,672.000.001,028,672.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,028,672.000.001,028,672.00 154,897.28IMPUESTOS MUNICIPALES

131,074.080.00131,074.08 0.00Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
700.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 700.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
300.000.00 0.00300.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
71,574.080.00 0.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 71,574.08

100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.08.01 Venta de Combustible por Bomba

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.08.02 Venta de Combustible por Galón
300.000.00 0.00300.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.11.01 Mercaditos
900.000.00 0.00900.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

7,400.000.00 0.007,400.0011.7.1.02.13.01 Pulperias Grandes
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.02.13.02 Pulperías Pequeñas

400.000.00 0.00400.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
300.000.00 0.00300.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

29,974.080.00 0.0029,974.0811.7.1.02.30.00 Billares
200.000.00 0.00200.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
19,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 19,000.00

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.01.01 Servicios de Transporte Autobuses
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.01.02 Servicios de Transporte Mototaxis

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.10.00 Comedores
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
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100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

700.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 700.00

200.000.00 0.00200.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
300.000.00 0.00300.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
200.000.00 0.00200.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

3,800.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 3,800.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

35,300.000.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 35,300.00

300.000.00 0.00300.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
11,000.000.00 0.0011,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
24,000.000.00 0.0024,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

400,700.000.00400,700.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
52,500.000.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 52,500.00

52,500.000.00 0.0052,500.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
210,000.000.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 210,000.00

210,000.000.00 0.00210,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
2,200.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 2,200.00

200.000.00 0.00200.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

8,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 8,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

7,000.000.00 0.007,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

128,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 128,000.00
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18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
110,000.000.00 0.00110,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
12,400.000.0012,400.00 0.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
10,000.000.00 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
200.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 200.00

200.000.00 0.00200.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

700.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 700.00

700.000.00 0.00700.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
1,500.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
2,900.000.002,900.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
2,900.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 2,900.00

1,800.000.00 0.001,800.0011.7.4.01.02.00 Arena
100.000.00 0.00100.0011.7.4.01.03.00 Grava

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
481,597.920.00481,597.92 154,897.28Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
481,597.920.00 154,897.28Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 481,597.92

481,597.920.00 154,897.28481,597.9211.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.00104,400.000.00104,400.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 104,400.000.00104,400.00 0.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
104,400.000.00104,400.00 0.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

10,200.000.00 0.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,200.00

1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.01.01.01 Rastro Publico
2,700.000.00 0.002,700.0012.5.99.01.01.02 Boleta (Ganado Mayor)
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.01.01.03 Boleta (Ganado Menor)

85,500.000.00 0.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 85,500.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios Celebrados en el Palacio Municipal
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios celebrados a Domicilio dentro del Casco Urbano

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.01.03 Matrimonios Celebrados a Domicilio fuera del Casco Urbano
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
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100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.20.01 Constancias de Catastro
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.20.02 Constancias Varias

300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.20.03 Exención Municipal
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.20.04 Exención Municipal Maestros

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.21.01 Certificaciones de Fierro
26,000.000.00 0.0026,000.0012.5.99.02.22.01 Visto Bueno para Carta de Venta

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.22.02 Autorización de Libros Contables
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

17,000.000.00 0.0017,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
1,600.000.00 0.001,600.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

8,700.000.00 0.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 8,700.00

900.000.00 0.00900.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,800.000.00 0.001,800.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa
1,800.000.00 0.001,800.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.11.00 Multas por pegues de aguas clandestinas
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

0.0064,400.000.0064,400.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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15.2.0.00.00.00 64,400.000.0064,400.00 0.00VENTA DE SERVICIOS
64,400.000.0064,400.00 0.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

9,700.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 9,700.00

3,500.000.00 0.003,500.0015.2.19.01.01.01 Servicios Secretariales Municipales
1,200.000.00 0.001,200.0015.2.19.01.02.01 Servicios de Revisión y Elaboración de Mapas y Croquis
5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

30,600.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 30,600.00

15,000.000.00 0.0015,000.0015.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable
400.000.00 0.00400.0015.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua

15,000.000.00 0.0015,000.0015.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario
200.000.00 0.00200.0015.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario

400.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 400.00

200.000.00 0.00200.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
200.000.00 0.00200.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,700.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 1,700.00

700.000.00 0.00700.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
22,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 22,000.00

11,000.000.00 0.0011,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
11,000.000.00 0.0011,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

1,666.2925,900.000.0025,900.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 25,000.000.0025,000.00 1,666.29INTERESES POR DEPOSITOS

25,000.000.0025,000.00 1,666.29Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 900.000.00900.00 0.00ALQUILERES

500.000.00500.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
200.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 200.00

200.000.00 0.00200.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
100.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.96.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
100.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.97.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
100.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
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400.000.00400.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
100.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
100.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.3.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.3.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
252,784.783,578,141.46511,162.863,066,978.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,578,141.46511,162.863,066,978.60 252,784.78TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,578,141.46511,162.863,066,978.60 252,784.78Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,578,141.46511,162.86 252,784.78Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,066,978.60

3,578,141.46511,162.86 252,784.783,066,978.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

455,012.6215,502,893.003,234,978.6012,267,914.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,502,893.003,234,978.6012,267,914.40 455,012.62TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,502,893.003,234,978.6012,267,914.40 455,012.62Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
14,312,567.042,044,652.64 455,012.62Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,267,914.40

14,312,567.042,044,652.64 455,012.6212,267,914.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,169,302.741,169,302.74 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

370,302.74370,302.74 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia del Poder Ejecutivo para Construcción de módulos de 
Infraestructura Educativa

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencia del Gobierno Central para compra de Víveres (Saco Solidario) en 
el marco de la Emergencia por COVID-19 Operación Honduras Solidaria

799,000.00799,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 Transferencia del Gobierno Central para compra de Víveres (Saco Solidario) en 
el marco de la Emergencia por COVID-19 Operación Honduras Solidaria

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 Transferencia del Gobierno Central para Emergencia COVID-19 Operación 
Fuerza Honduras

21,023.2221,023.22 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

22.1.1.03.00.00 0.00

21,023.2221,023.22 0.000.0022.1.1.03.01.02 Donación de Copeco para Prevención del Dengue

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/06/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

10:16 a.m.
11/12/2020Emisión:

Hora:

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Pagina: 6 de 7

SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/06/2020

6 de 711/12/2020 10:16:32 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.001,500,200.281,500,200.280.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 1,500,200.281,500,200.280.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

1,500,200.281,500,200.280.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
451,911.52451,911.52 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

451,911.52451,911.52 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,048,288.761,048,288.76 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,048,288.761,048,288.76 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

864,360.9721,804,606.7416,558,265.00TOTAL: 5,246,341.74

Fecha Inicio: 

0s+js/j9Jmeez7aPHyprbur/L7E71K09Cdexu0Q2esJ4El2IcWeRFmpgpSn7TiH7pmJkDzG20KVv4RomBNFufNGHsqIgAHhZHFilPhqThAUw0fvCd8YhCKihmPkJRWZ1ucJSDrCkmbdcm5NtoVHa7IPQIU+Pg3VrrQg4SJ8shOTgynZwjdSi4KJCVMCW
yLDyia3 PJ4gHQQDAXrk8vUdi3NYm9zisnFjBdMEHSYSXCQY=
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